
Date Libellé Crédit Débit Solde

01.01.2022 Etat de compte 8'030.60 CHF        

31.01.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          8'025.60 CHF        

28.02.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          8'020.60 CHF        

17.03.2022 Cotisations 2021 (déduction faite des frais) via Bibliosuisse 3'090.00 CHF   11'110.60 CHF      

31.03.2021 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          11'105.60 CHF      

29.04.2022 Frais Comité (remboursement à M. Nepfer) 58.00 CHF        11'047.60 CHF      

30.04.2021 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          11'042.60 CHF      

31.05.2022 Frais AG (Gastrokultur) 1'240.00 CHF   9'802.60 CHF        

31.05.2022 Frais AG (invitation M. Nicolas) 471.38 CHF      9'331.22 CHF        

31.05.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'326.22 CHF        

30.06.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'321.22 CHF        

31.07.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'316.22 CHF        

31.08.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'311.22 CHF        

30.09.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'306.22 CHF        

31.10.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'301.22 CHF        

30.11.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'296.22 CHF        

31.12.2022 Frais de gestion CCP 5.00 CHF          9'291.22 CHF        

31.12.2021 Cotisations 2022 à recevoir de Bibliosuisse 3'200.00 CHF   12'491.22 CHF      Ecritures de régularisation


